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Församlingsrädet $$ 30-49

DATUM FÖR MÖTET TID PLATS

30 nov 2023 18.00-20.30 Västanede församlingshem

NÄRVARANDE

Se separat sida

Sammanträdesprotokoll

Utses attjustera: Astrid Nylen
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plats och tid: Västanede, 2023-12-13

Underskrifter: SekreterareOn
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Hällesjö-Häsjö församling
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Svenska kyrkan
HÄLLESJÖ-HÄSJÖ FÖRSAMLING

Mötesdeltagare
Oddbjörn Ericsson

Astrid Nylen
Karl-Ove Söderberg

Berith Andersson, tjg ers

Johnny Jonsson, tjg ers

Lennart Blom, tjg ers

Christin Sundvisson, via Teams

830

Sammanträdets öppnande
Ordförande Oddbjörn Eriksson hälsade välkommen och öppnade sammanträdet.

Kyrkoherde Christin Sundvisson reflekterar över Advent och Guds rikes ankomst och avslutarmed
dikten Advent, advent! av Harriet Löwenhjelm.

$31

Val av protokollsjusterare
Astrid Nylen utsägs att justera dagens protokoll.

832

Fastställande av föredragningslista

Dagordningen fastställdes med tillägg av ny punkt 18, Biskopsvisitationen.

$33

Föregäende protokoll.

Föregäende protokoll kommenterades.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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HÄLLESJÖ-HÄSJÖ FÖRSAMLING

834

Verksamhetsuppföljning, hösten 2023.

Ordförande informerar om den verksamhet som bedrivits under hösten.

- Gudstjänster enligt plan, lite omändringar p g aMaria Petterssons sjukskrivning
- Nägra andakter pä Tallgläntan
- Allhelgona med tre minnesgudstjänster med säng/körsäng, öppen kyrka och kaffeservering. Ganska
välbesökta.

- Konfirmationsundervisningen pägär, tillsammans med Stugun och med träffar varannan gäng Stu-
gun/Västanede. Eva-Lotta och Olof Roos leder och senast var Malin Kling med 1 Västanede.

- Mona Blixt deltar i tisdagsfika pä Lokalen i Kälame.
- Uppvaktning av Dimitri Curta som fylide 107 är. Mona Blixt, Astrid Blomgvist och Oddbjörn Erics-
son.

- Marie Källström har pyttesäng pä torsdagar. Fä deltagare den här hösten, kanske pä grund av byte av
dag.

- Vuxenkör mändagar, kommer att delta i gudstjänst första advent och julotta och har julkonsert den
18 december.

835

Uppföljning av mediemsträffarna i Västanede och Sörbygden.
Ordförande informerade om medlemsträffarna och kunde konstatera att det inte kom sa mänga. Orsa-
ken kan vara att det var första gängen som en liknande aktivitet genomfördes. Det blev i alla fall till-
fälle att informera om församlingens verksamhet. Frän de besökande framfördes flera id&er och öns-
kemäl om verksamhet, t ex träffas och sjunga psalmer, utegudstjänst, samtalsgrupp/cirkel om tro,
kyrkskjutsar,
Vid träffama underhöll Majlis Ek och hennes döttrar (Sagi Twins), som uppskattades mycket. I Västa-
nede stod församlingsrädet för fika och i Sörbygden bjöd bygdegärdsföreningen pä fika.

Församlingsrädet samtalade om värdet av att fortsätta med medlemsträffar och pä vilket sätt de i sä
fall ska genomföras. Intrycket var att träffama ändä har betydelse.

8 36

Ersättning till Majlis Ek och Sagi Twins.

Majlis Ek har begärt arvode, utan att nämna nägon summa, samt reseersättning för resorna i samband
med uppdraget att underhälla i Västanede och sörbygden, sammanlagt 370 km.

7.500 kronor till Mailis Ek K
ta församlingsrädet medel, konto 3510,

ta församlingsrädet
Fre

medel, konto 3510,
till Mailis Ek.K

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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837

Hyreskostnad, Sörbygden.
För medlemsträffen i Sörbygden hyrde församlingsrädet lokal pä Tossengärd. Kostnaden är 500 kro-
nor.

Församlingsrädet beslutade att betala 500 kronor i hyreskostnad till Sörbygdens bygdegärdsförening.

$ 38

Verksamhetsplan, januari - juni 2024.
Ordförande presenterade det förslag till verksamhetsplan som verksamhetschefAstrid Blomgvist upp-
rättat. Förslaget har under tid diskuterats med ordföranden, som ansäg att det var ett bra förslag som
tagit hänsyn till församlingens önskemäl. Verksamhetsplanen kommer att skickas ut till ledamöterna.

Församlingsrädet beslutade att godkänna verksamhetsplan för januari - juni 2024.

839

Ekonomi.

Ordförande och kyrkoherden informerade kort om pastoratets och församlingens ekonomi. Just nu ser
det ekonomiskt bra ut, men det kan bero pä att det saknas personal och att vissa verksamheter inte har
genomförts.

Församlingsrädets medel har inte använts sämycket beroende pä att det inte funnits lämpliga ända-
mäl.

840

Församlingsrädsdagen.
Ordförande och kyrkoherden informerade om församlingsrädsdagen i Bräcke den 11 november och de
diskussioner som fördes där. Där arbetades det med församlingsinstruktionen, genom att deltagarna
fick göra en s k signalspaning om framtiden. Pä eftermiddagen presenterades arbetet med Lokalför-
sörjningsplanen, där deltagama fick diskutera sina lokaler.

De som deltog var överens om att det var en bra dag.

841

Vall av tvä nya ledamöter församlingsrädet och en ersättare.

Eftersom tvä ordinarie ledamöter avsagt sig sina uppdrag behöver församlingsrädet tvä nya ledamöter.

Ersättara Berit Andersson och Johnny Jonsson har tillfrägats och är villiga att bli ordinarie. Det inne-
bär att det saknas tvä ersättare. Sigrid Sundin har tillfrägats och är villig att bli ersättare.

mung fö ofullmäktig föreslä lä Berit And TSSOI 9 h ohnn ONS-
son som ord1nar1e ledamöter och Sigrid Sundin som nv ersättare i församlingsrädet i Hällesjö-Häsjö
församling,

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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842

Val av kyrkvärdar.
Ordförande pätalade vid förra sammanträdet att det finns behov av att rekrytera nya kyrkvärdar. Nu
finns endast 3 kyrkvärdar i församlingen. Den som är intresserad av att bli kyrkvärd bör fä tillfälle att
gä bredvid en kyrkvärd en tid för att fä inblick i uppdraget.

Kyrkoherden föreslog att konfirmander eller tidigare konfirmander ocksä kan tillfrägas.
Ordförande föreslog att ledamöterna fortsätter att försöka hitta personer som kan vara intresserade och
tillfrägar dem.

843

Beslut om församlingskollekter under 2024.

Församlingsrädet ska besluta om församlingskollekter för kommande är. Liksom tidigare förelogs att
församlingskollektemna januari - juni ska gä till Ljusglimten och för juli - december till ACT Svenska
kyrkan.
Ordförande föreslog att församlingskollekterna i Ljungä den 23 juni och den 25 december kan gä till
Ljungä blomsterfond, eftersom det dessa dagar tas upp rikskollekt vid andra gudstjänster i församling-
en.

Församlingsrädet beslutade att församlingskollekterna januari - iuni ska gä till Ljusplimten och juli -
december till ACT Svenska kvrkan. samt att kollekterna i Ljungä den 23 juni och den 25 december
ska gä till Ljungä blomsterfond,

844

Inventering av textilier mm i Hällesjö, Häsjö nya och gamla kyrkor, samt Ljungä kapell.
Personal frän Jamtli har genomfört inventering av textilier nm m. Ordförande har deltagit i inventering-ara i Hällesjö (där även kyrkvärden Monica Ljungberg deltog), samt i Häsjö nya och gamla kyrka.
I samband därmed diskuterades ocksä behovet av inventering i Ljungä kapell som församlingen över-
tagit frän SCA. Karl-Ove Söderberg trodde att det finns inventarielistor hos SCA och ska kontakta
SCA om detta.

845

Julhälsning i KiKaren.

Församlingsrädet har fätt förfrägan frän Kälame IK om att medverka med en julhälsning i KIKaren,
kostnaden är 500 kronor. Församlingen har under mänga är haft julhälsning i KIKaren. Församlings-
rädet menade att det är viktigt att synas.
Församlingsrädet beslutade att medverkamed julhälsning kostnaden. 500 kronor ska helasta för-
samlingsrädet medel. konto 3510,

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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846

Församlingsrädets fika m m under vären 2024.

Olika aktiviteter diskuterades och följande bestämdes.

Alla hjärtans dag, 14 februari, fika, lotteri och kärleksdikter 1 Västanede församlingshem, dagtid.

Kälarnedagen, den 6juni, församlingsrädet minglar mitt ibland folket i Oskarsparken, delar ut in-
formation mm.

Nationaldagsfirandet i Hällesjö kyrka, den 6 juni kl 18. Fanborg, körsäng, högtidstal, andakt. Ordfö-
rande kontaktar Hällesjö hembygdsförening för att höra om de vill stä för fika. Församlingsrädet före-
slär högtidstalare.

Födelsedagskalaset, den 9juni i Västanede församlingshem, smörgäsfika och tärta till de inbjudna,
samt tärta till de boende pä Tallgläntan.

847

Biskopsvisitation.

Kyrkoherden informerade om biskopsvisitationen i februari, som inleds i Fors och Ragunda den 19
februari. Den 20 februari pamorgonen kommer biskopen med följe att besöka Häsjö nya kyrka och
därefter Lokalen i Kälame där det bjuds pä förmiddagskaffe. Följet fortsätter sedan mot Revsund-
Bräcke och därefter vidare till andra delar av pastoratet under veckan. Den 3 mars blir det visitations-
mässa i Brunflo.

848

Nästa möte.

Den 26 februari ska alla församlingsräd i Östra omrädet samlas i Hammarstrand för verksamhetsdis-
kussioner inför 2025, samt information om Lokalförsörjningsplanen. Dä kan församlingsrädet ocksä
ha en egen samling för att besluta om "egna" ärenden om det finns behov.

849

Sammanträdets avslutande.

Ordförande tackade ledamöterna och avslutade sammanträdet.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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